
Kosten  

Der derzeit gültige Preis beträgt: 

Mindestaufenthalt von 3 Tagen bis 25 Personen: 
Jede weitere Person: 
Nebenkosten 
 
Jeder weitere Tag bis 25 Personen: 
Jede weitere Person/Tag 
Nebenkosten pro Tag 

750,00 € 
30,00 € 
75,00 € 

 
250,00 € 
10,00 € 
25,00 € 

 

Bei Kinder- und Jugendfreizeiten oder Schullandheimaufenthalten ist ab 26 

zahlenden Personen 1 Begleitperson und ab 30 Personen eine 2. Begleit-

person frei. 

Ankunfts- und Abreisetag (bis 17 Uhr) zählen als je 1 Tag.  

Die Wochenendpauschale gilt von Freitag ab 17 Uhr bis Sonntag 15 Uhr 
und beträgt bis 25 Personen 625 € und für jede weitere Person 25 €. Die  
NK-Pauschale für den Aufenthalt beträgt einmalig 50 €. 

Freie Termine: siehe unter Termine oder Kalender! 

Buchungen bis einschließlich 2022 möglich! 

Es können nur maximal 41 Personen aufgenommen werden. Es gilt die am 
Tag des Aufenthaltbeginns gültige Preisliste -  Änderungen vorbehalten. 

Bitte beachten Sie unsere der Haus- und Vermietungsordnung! 

Stand: 01.11.2020 

 


